1

2
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: герб чб]

Тульская область

	Муниципальное образование Каменский район

	Администрация

	Постановление

	от 24 декабря 2021 г.
	№ 444

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 18 апреля 2014 г. № 113 «Об утверждении программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Каменский район»

На основании ст. 25, 32 Устава  муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 18 апреля 2014 г. № 113 «Об утверждении программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Каменский район» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» Паспорта районной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства:
а) слова «586,55 тыс.руб.» заменить словами «566,55 тыс.руб.»;
б) слова «2021 - 20,0» исключить;
1.2. в разделе 2.2. «Субсидирование затрат субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим, направленных на решение социальных проблем» перечня мероприятий и работ по реализации Программы текст «80,0 тыс. руб. в т.ч. по годам:
2021 - 20,0
2022 - 20,0
2023 - 20,0
2024 - 20,0»
заменить текстом «60,0 тыс. руб. в т.ч. по годам:
2022 - 20,0
2023 - 20,0
2024 - 20,0»;
1.3. в таблице «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования Каменский район (тыс. руб.)» в графе «11» цифры «20,0» заменить цифрами «0,0».
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Ртищева О.Ю.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

С. В. Карпухина

image1.jpeg